
Referat fra generalforsamlingen den 29. maj 2021. 
 
 
Fremmødte:  
 
Fårup Klitbakker, Saltum Strand, Klitplantagen Blokhus, Ejersted Klit, Skovbakkely, Vejlauet Peter 
Nielsens/tårnfalke, Kordals Klit, Rødhusparken, Krogen, Valmuemarken, Lynghøjgaard, Solmarkes, 
Sandkassen, Rødhus Klit, Ferbæk, Kvansletten, Harlunds Klit, Hunetorp Klit, Grønhøj Ejerlaug, Ørnebjerg, 
Saltum Strandpark, Ildervej, Holger Bujes Mark, Munkens Klit, Tølhøj, Munkens Klit Nord og Grønhøj Nord. 
 
Per Nielsen præsenterede bestyrelsen 
 
 
 

1. Valg af dirigent:  

 
Inge Nesgaard, Lynghøjgaard blev valgt.  
På grund af ”corona” har det ikke været muligt helt at indkalde efter forskrifterne. Til det var der ingen 
bemærkninger.  Generalforsamlingen kan således afholdes. 
 
2. Bestyrelsens beretning for 2019 og 2020 

Per Nielsen forelagde beretningen for både 2019 og 2020. Beretningen var forud for generalforsamlingen 
sendt ud til medlemmerne, sammen med en inspirationsliste. 
 
Der er Formandsmøde den 7. juni i Brovst, indkaldelsen er udsendt.  
 
Der var spørgsmål omkring afvanding, byggetilladelser samt ensartede fremtidige affaldscontainere. 
Bestyrelsen har en foreløbig aftale med Jammerbugt Kommune om, i højere grad, at blive inddraget i 
forbindelse med høringer ved større dispensationer. 
 
Problemer med afvanding, for den enkelte grundejerforening, skal ske i samarbejde med kommunen. 
 
Der er ikke nogen endelig afklaring af sortering og containerudformning. Derfor må vi afvente udspillet fra 
kommunen. De enkelte grundejerforeninger vil blive kontaktet. 
 
Beretningen blev herefter godkendt. 
 
3. Aflæggelse af de reviderede regnskaber for 2019 og 2020 

 
Jørgen Koch forelagde først regnskabet for 2019 som viste et mindre underskud. Herefter regnskabet for 
2020 som viste et overskud. Kassebeholdningen er dags dato 43.194. Revisor havde bemærkninger til 
bogføring af for sent betalte kontingenter, hvilket vil blive ændret fremover. 
 
Med disse bemærkninger blev regnskabet godkendt, et medlem stemte imod. 
 
4. indkomne forslag. 
 
Der er ikke modtaget forslag. 
 



 
 

 


